administração e gerenciamento
informatizado de fornecimento
contínuo e ininterrupto de
combustível para Defensoria
Pública do Estado da Paraíba).

R$ 23.910,00 R$ 286.920,00 4,36%

3.1. Valor total estimado da contratação:
O valor total estimado para a contratação é de R$ 286.920,00 (duzentos e oitenta e seis mil novecentos e
vinte reais) valor total para 12 meses. Este valor considera o fornecimento contínuo de combustível para a
frota de veículos oficiais da DPPB durante 12 meses.

3.2. Desconto Aplicado
A empresa contratada deverá oferecer um desconto mínimo de 4,36% sobre o valor total da contratação, de

[...]

ou magnético), para o
abastecimento da frota
de veículos oficiais da
Defensoria Pública do
Estado da Paraíba
(DPPB).

R$ 23.910,00 RS 300.000,00 4,36% R$286.920,00

14.4. Valor Total Estimado da Contratação
14.4.1. O valor total estimado para a contratação é de R$ 286.920,00 (duzentos e oitenta e seis mil, novecentos
e vinte reais). Correspondente ao período de 12 (doze) meses de execução contratual, considerando o
fornecimento contínuo e ininterrupto de combustível (gasolina comum e diesel) para a frota de veículos oficiais
da DPPB, mediante gerenciamento informatizado e utilização de cartões microprocessados (chip ou magnético).